

カルバペネム系抗生物質製剤

処方せん医薬品

チエペネム[®] 点滴静注用0.5g

(日本薬局方 注射用イミペネム・シラスタチンナトリウム)

バイアル及びケースサイズ変更等のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのご案内申し上げます。

なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. バイアルサイズの変更

製造販売元における製造工程の変更に伴い、バイアルサイズを変更致しました。

バイアル	変更前	変更後
全長	46.5mm	53.0mm
胴径	24.5mm	26.0mm
アルミ径	20.2mm	

2. バイアルラベル変更

視認性向上の為、日本薬局方名を拡大し、名称記載箇所の地色を変更致しました。

	変更前	変更後
バイアル 写真		
ラベル (実寸大)		
ラベルサイズ	24×65mm	24×73mm

裏面もご覧ください

3. ケースサイズ変更

包装			変更前	変更後
0.5g(力価)× 10バイアル	ケース	サイズ	縦 : 68mm	縦 : 70mm
			横 : 172mm	横 : 177mm
			高さ : 64mm	高さ : 73mm
		重量	180g	287g
	梱包	サイズ	縦 : 380mm	縦 : 385mm
			横 : 450mm	横 : 455mm
			高さ : 180mm	高さ : 190mm
		重量	5,000g	7,860g
	入り数	24 個		

なお、個装箱に記載の弊社社名ロゴも同時に変更しております。

4. 変更品出荷予定等

包装	変更前最終ロット番号	切換ロット番号	弊社出荷予定
0.5g(力価)× 10バイアル	YP05 (使用期限:2012年2月)	YR01 (使用期限:2012年4月)	2010年10月下旬

●切換ロットの個装箱には「バイアルサイズ変更品」「ケースサイズ変更品」「社名ロゴ変更品」と記載しております。

以上